Dominica eadē ifra diē de detestatio
ne superbie respectuī et p̄ximi.

Sermo. xl.

Mne quod est in mundo aut est
occupia carnis. aut occupia rei iterum
ubi. s. Quā sit detestāda superbia
frēs carissimi necū et ab homināda
oñdē ex eius opposito. s. huilitate
que hume est omēdāda et imitāda. Nā hicut cā
exaltatōnis in celo est huilitas ita cā dep̄fisiōis
sive grauioris dānatōnis est se in h̄ mūdo p su
perbiā exaltare. iuxta illud Math. xxij. et Lu.
xvij. Qui se exaltat huiliabit̄. et certe sine mis
ericordia fiet ei. q̄ supbierit iudiciu. q̄ ut dicit
ab Aug. in li. de libero arbitrio. nullus tā in
dignus misericordia dei sicut supb̄. et Grego. xvij. li.
mora. dicit Q̄is supbia eo ipso in imo iacet q̄ in
alto se erigit. vt inde magis supposita fit. vñ
alijs pessē ostēdit. hec ille. Exemplū h̄ bēt̄ur in
lucifero qui de celo ad terrā corruit p supbias
De quo Lu. x. Videbā satbā sicut fulgur de ce
lo cadēt̄ cui dictū est. psa. xvn. Detracta ē ad
inferos supbia tua. Et iō fīm Gre. in mora. de
pnia dis. n. c. pmū. in fi. Cōsidereb̄ h̄ elat̄ qd̄
in era mereat̄ si p̄lat̄ angel̄ in celo in terraz
p̄sternit̄. Et iō oēs supbi sequent̄ eu. vñ psa.
v. ca. Descēdet̄ fortis eī et gloriōsi et sublimis
ad infernū. Et iō bñ dicit Ioh. Q̄e qd̄ est in mū
do. re. Detestāda est igit̄ supbia respectu nr̄i
et primi sicut respectu dei vt p̄z ex superioribz
Et hoc etiam tribus rōmibz.
Primo ratione originatōnis
Secundo ratōne destruktōnis
Tercio rōne iniuriatōnis

**Pars p̄ma h̄ sermōis in q̄ detestat̄ sup
bia respectu nr̄i rōne originatōnis**

Primo igit̄ in isto sermone dico q̄ dete
stanta est supbia rōne originatōnis. Est
em̄ origo om̄i vicioz. q̄r cū quēpīa ma
culat supbia necesse erit ut ip̄e in certa vitia ca
dat fōn ecē. p. c. scribit̄. Imtiū ois p̄cti supbia
sup quo dicit Ber. Initū om̄i p̄cti supbia et
caput totī p̄ditōnis. Cū aut̄ q̄ salutē tuā opa
ri desideras aduersus h̄ac sup caput tuū cornu
crucis h̄ere memēto vt nō extollaris p̄spēris
nec dep̄maris aduersis. hec ille. Ad quoq̄ dic
toz declaratōem notādū est q̄ fīm Alep. et ali
os doc. illud dēm. Imtiū ois p̄cti supbia tripli
citer expomē. Primo respectu vtēpt̄ dei. q̄r
m̄bil aliud supbia est m̄bi in oib̄ p̄ctis mūeta
Nam hicut absq̄ caritate nulla virt̄ p̄fecta est
ita sine vtēpt̄ dei q̄ supbia generalissime dici
tur. nullū p̄ctm inuenit̄ p̄ter id qd̄ ex ignoran
tia vel infirmitate omittit̄. Sz de h̄ mō nō lc̄q
mut h̄ satis. n. de hoc dictū est in p̄ma p̄teser
mons. xxxvij. h̄zrē. Secdo respectu peccādi p̄n
cipi. q̄ p̄mū p̄ctm fuit supbia quo peccauit lu
cifer in celo. vñ Thob. nn. dr. Ab ip̄a supbia
sz supfit exordiu ois p̄ditio. qd̄ clare apieit in
sermonario de p̄mitōe et reprobatōe vicioz